ПАМЯТКА МАСТЕРУ ОФОРМИТЕЛЮ
фурнитура для рам из деревянного и пластикового багета
Подвеска Clip Over,
до 4 мм
Подвеска Clip Over,
до 3, 4 мм
Лёгкая подвеска,
2 мм

HE1112B
HE1112
HE1414
HE1815B
HE1815
HE0606BP
HE0808
HE0808B
HE0808BP
HE0909
HE0909B
HE0909BP
HE0606B
Артикул: Наименование: Количество, шт Внимание: в описании первые две цифры означают длину
винта в мм, а вторые две - внутренний диаметр «глазка».
HE0606.100 Винт-глазок, 6х6 мм, никель 100
HE0606.2000 Винт-глазок, 6х6 мм, никель 2000
HE0606B.100 Винт-глазок, 6х6 мм, латунь 100
HE0606B.1000 Винт-глазок, 6х6 мм, латунь 1000
HE0606BP.100 Винт-глазок, 6х6 мм, латунь 100
HE0606BP.1000 Винт-глазок, 6х6 мм, латунь 1000
HE0808.100 Винт-глазок, 8х8 мм, никель 100
HE0808.1000 Винт-глазок, 8х8 мм, никель 1000
HE0808.2000 Винт-глазок, 8х8 мм, никель 2000
HE0808B.100 Винт-глазок, 8х8 мм, латунь 100
HE0808B.1000 Винт-глазок, 8х8 мм, латунь 1000
HE0808BP.100 Винт-глазок, 8х8 мм, латунь 100
HE0808BP.1000 Винт-глазок, 8х8 мм, латунь 1000
HE0909.100 Винт-глазок, 9х9 мм, никель 100
HE0909.2000 Винт-глазок, 9х9 мм, никель 2000
HE0909B.100 Винт-глазок, 9х9 мм, латунь 100
HE0909B.1000 Винт-глазок, 9х9 мм, латунь 1000
HE0909BP.100 Винт-глазок, 9х9 мм, латунь 100
HE0909BP.1000 Винт-глазок, 9х9 мм, латунь 1000
HE0910.100 Винт-глазок, 9х10 мм, никель 100
HE0910.2000 Винт-глазок, 9х10 мм, никель 2000
HE1112.100 Винт-глазок, 11х12 мм, никель 100
HE1112.2000 Винт-глазок, 11х12 мм, никель 2000
HE1112B.100 Винт-глазок, 11х12 мм, никель 100
HE1112B.1000 Винт-глазок, 11х12 мм, никель 1000
HE1207.100 Винт-глазок, 12х7 мм, никель 100
HE1207.2000 Винт-глазок, 12х7 мм, никель 2000
HE1414.100 Винт-глазок, 14х14 мм, никель 100
HE1414.2000 Винт-глазок, 14х14 мм, никель 2000
HE1815.100 Винт-глазок, 18х15 мм, никель 100
HE1815.2000 Винт-глазок, 18х15 мм, никель 2000
HE1815B.2000 Винт-глазок, 18х15 мм, латунь 2000
Клеммерные зажимы Зубчатая подвеска Треугольная подвеска
Клеммер,  30 мм Клеммер
большой, 36 мм
Зубчатая подвеска